索引号：
	11220000013544605G/2024-03200
	分类：
	抽查结果;公告

	发文机关：
	吉林省交通运输厅
	成文日期：
	2024年11月18日

	标题：
	关于对高速公路施工单位执行工程质量安全法律法规等情况的“双随机、一公开”抽查结果的公告

	发文字号：

	发布日期：
	2024年11月18日

关于对高速公路施工单位执行工程质量安全法律法规等情况的“双随机、一公开”抽查结果的公告

　　根据2024年度“双随机、一公开”抽查计划，省交通运输厅对高速公路项目施工单位执行建设工程质量、安全生产的法律、法规和国家标准（行业标准）及劳动和社会保障法律、法规、规章情况的“双随机”检查抽取，经双随机系统抽取和匹配，共抽取检查对象4家，于2024年11月12日完成全部检查工作，现将抽查结果予以公告。

	序号
	企业名称
	检查结果

	1
	中建三局集团有限公司
	未发现问题

	2
	中铁大桥局集团有限公司
	未发现问题

	3
	中铁上海工程局集团有限公司
	发现问题已当场改正

吉林省交通运输厅

2024年11月18日

初审：张　鹏

复审：张铁英

终审：宋家琦